Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)

Sendt: 11.03.2021 22:07:34

Til: Nina Bakken Bye; Alf Steinar Tommervold (altoemme@online.no); Harald Sigurdson
(harald.sigurdson@gmail.com); Petter Vesteras (petter.vesteraas@gmail.com); Arve Sletten (arve.sletten@ntnu.no);
Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo(@verdal. kommune.no); Buhaug Bjernar;
Elin Marie Andreassen; Erling Moe (erling. moe@trondheim.kommune.no); Frode Revhaug; Gunn Iversen Stokke;
Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal. kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Stromskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Marte Lovik (marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjerm
Bang (oddbjorn.bang@orkland. kommune.no); Ola Lund Renolen; Rita Ottervik

(rita.ottervik@trondheim kommune.no); Roar Aas; Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no);
Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik kommune.no); Frosta kommune; Froya kommune; Inderay kommune;
Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune; Malvik kommune; Namsos kommune;
postmottak@orkland. kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune; Stjerdal kommune; Trondheim kommune;
Verdal kommune

Kopi: Kusslid Knut Thomas; Krohn-Hansen Wollert; Frostad Geir Ove; Kulseng Tove; Roar Arntzen
(roar.arntzen@gmail.com)

Emne: Mote i representantskapet Nyhavna Utvikling IKS 12.03.21
Vedlegg: Protokoll 11.03.21.pdf;Protokoll avviklingsstyret 110321.pdf;Avviklingsbalanse.pdf;Sluttoppgjer.pdf
Til representantskapet i Nyhavna Utvikling IKS

Vedlagt fglger protokoll fra dagens mgte i representantskapet.
Videre fglger som saksdokumenter til morgendagens mgte:

e Protokoll fra mgte i avviklingsstyret 11.03.21.

e Avwviklingsbalanse Nyhavna Utvikling IKS

o Sluttoppgjeér Nyhavna Utvikling IKS

Det vises for gvrig til tidligere utsendte saksdokumenter til opprinnelig mgtedato 9.mars.

Med hilsen
Knut Thomas Kusslid
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